
RADA GMINY
WILCZYCE

oj. ŚWlęlOl:rZ;~~:ie Uchwała Nr IV/37/2019
Rady Gminy Wilczyce
z dnia 12 lutego 2019 r.

w spraWIe wyznaczenia przedstawiciela do pełnienia funkcji członka Rady
Społecznej przy Szpitalu Specjalistycznym Ducha Świętego WSandomierzu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz 994 z późno zm.) oraz art. 48
ust. 6 pkt 2 lit. b, ustawy z dnia 15 kwietnia 20 II r. o działalności leczniczej
( Dz. U. z 2018 r. poz.21 90 z późno zm).

Rada Gminy Wilczyce
uchwala co następuje:

Wyznacza Się Panią Katarzynę Łukawską, jako przedstawiciela Gminy
Wilczyce do pełnienia funkcji członka Rady Społecznej przy Szpitalu
Specjalistycznym Ducha Świętego w Sandomierzu .

Traci moc Uchwała Nr IV/20/20 15 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 lutego
2015 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Wilczyce do pełnienia
funkcji członka Rady Społecznej przy Szpitalu Specjalistycznym Ducha
Świętego w Sandomierzu.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



RADA G . lNY
WILCZYCE

woj. świętokrzyskie Uzasadnienie

do Uchwały Nr IV/37/2019 Rady Gminy Wilczyce z dnia 12 lutego 2019 r.
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do pełnienia funkcji członka Rady
Społecznej przy Szpitalu Specjalistycznym Ducha Świętego w Sandomierzu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz 994 z późno zm.) oraz art. 48
ust. 6 pkt 2 lit. b, ustawy z dnia 15 kwietnia 20 II r. o działalności leczniczej
( Dz. U. z 2018 r. poz.2190 z późno zm). w skład Rady Społecznej wchodzą
przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy.
W związku z upływem kadencji dotychczasowej Rady Społecznej
Rada Gminy Wilczyce wyznacza przedstawiciela Gminy Wilczyce do pełnienia
funkcji członka Rady Społecznej przy Szpitalu Specjalistycznym Ducha
Świętego w Sandomierzu.
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.


	00000001
	00000002

